
Faste roller
Leder FAU 2S Victor Finn 93086854 svictorjfinn@gmail.com

Økonomiansvarlig 4S Gard Hongslo 41619638 ghongslo@online.no
Referent 6S Siri Eriksen x siri@brafolk.no

Læremiljøgruppa

Arbeider for å bedre 
læringsmiljøen for 
elever og ansatte

Leder 4S Margrethe Johnsen 40219399 mrsjohn.mj@gmail.com 
Referent 6S Eva Frøvig 90858732 evafrovig@hotmail.com
Medlem 3S Mohammad Sabouri 40172840 mhsabouri@live.com

Sosialgruppa

Arbeider for det sosiale 
mellom skole, foresatte 

og elever

Medlem 1S Per Arvid Holth 92262506 Per.Arvid.Holth@fredolsen.com
Medlem 3S Pia Skjelbred 95726680 piac@live.no
Medlem 7S Ida Aamodt-Hansen 97185388 ida.aamodthansen@gmail.com

Trafikkgruppa

Arbeider for høyere 
sikkehetsnivå for elever 

til og fra skolen

Medlem 1S Maren Brevik Klingen 98875021 Maren-brevik@hotmail.com
Medlem 5S Eirik Huseby x eirik.husby77@gmail.com
Medlem 7S Anders Bøhler 90088757 andersbohler@yahoo.no 
Medlem 5S Nina Garmo Tharaldsen 40805471 ninagarmo77@gmail.com

Driftstyret
FAU-representant 2S Karen Marie Stenberg 90628006 km.hartmark@gmail.com



Klassekontakter
1:e Trinn Johanne Wulfsberg-Gamre x johanne.wulfsberg-gamre@outlook.com

Kristina Langmoen Lindstad x kristina.langmoen@gmail.com
2:e Trinn Astrid Bille Rørvik 92207497 astridrorvik@hotmail.com

Trine Edstrøm 41456349 hjemmelengsel@hotmail.com
3:e Trinn Alina Coman x alinacoman378@gmail.com

Fride Severeide x fride_s@yahoo.no
4:e Trinn Julia-Kristina 47956642 juliamadsenoesterbye@gmail.com

Kristina Langmoen Lindstad  971 03 025 kristina.langmoen@gmail.com
5:e Trinn Monika Johannessen 99002530 monika.johannessen@dnv.com

Astrid Bille Rørvik 92207497 astridrorvik@hotmail.com
6:e Trinn Gry Juvodden 907 43 947 juvoddengry@gmail.com

Marie Kaja Bjerkvik 91310879 Kbjerkvik@gmail.com
Sonja Wiqvist 40856046 sonja.wiqvist@gmail.com

7:e Trinn Tone Mittet 92207497 tone.mittet@gmail.com
Anne Cathrine Essebaggers 90606334 anne.cathrine.essebaggers@orkla.no
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